distributionum, quam incurrit Canonici requisiti Ordines non suscipientes, quæ. 155.1.22
- Pœna* infamiae, & incapacitatis ad dignitates, ac obligationem dotandi raptam, & priuationem gradus clericalis, quando raptor, aut fautor est clericus, non incurritur ante sententiam iudicis. 246.2.13
- Pœna* eorum, qui impedimento Canonico cessante non venerunt ad Concilium. 254.2.30
- Episcopus debet pecuniarias pœnas ad pios vsus erogare. 390.2.24
- Pœna* pecuniariæ, quæ arbitrariæ fuerint, locis pijs sunt ab Episcopo omninò applicandæ. 391.1.25
- Pœna* criminales distribuendæ locis pijs. ibid. 26
- Pœna* criminales non debent erogari pro fabricis Ecclesiæ cathedralis. ibid. 27
- Pœnalitates* in hac vita de facto non tollit Baptismus. 9.2.8
- Pœnitens* circa peccata mort. quantam inquisitionem præmittere debeat. 84.1.4
- Pœnitens* habens peccata reseruata Episcopo poterit absolui à non reseruatis reseruata absolutione à reseruatis cum Superiori copiam sui fecerit. 90.2.27
- Barbos. Collect. in Concil. Trid.*
- Pœnitens* cum recurrit ad Episcopum in casibus reseruatis quomodo cum illo se gerere debeat ipse Episcopus, ostenditur. 90.2.28
- Pœnitens* quando pœnitentiam tenetur acceptare. 91.2.3
- Actus tres in Pœnitente requiruntur quasi materia sacramenti Pœnitentiæ, videlicet contritio, confessio, & satisfactio. 98.1.5
- Satisfactionibus Pœnitentes per Christum Iesum peccata redimunt. 99.2.19
- Pœnitentia* aliqua, seu dolor animi ex motiuo supernaturali susceptus de peccatis necessariò requiritur ad consequendam iustificationem primam in sacramento Baptismi, & Pœnitentiæ. 22.1.1
- Pœnitentia orta ex timore diuinæ iustitiæ, bona est. ibid. 2.2
- Pœnitentiæ sacramentum fuit institutum à Christo pro lapsis à gratia baptizatis. *sess. 6. cap. 14.* 26
- Pœnitentia semper fuit necessaria ad gratiam consequendam omnibus, qui peccato mortali se coinquinant. *sess. 14. c. 1. 78*
- Pœnitentiæ sacramentum differt à Baptismo in materia, & forma, & in ministro. *sess. 14. cap. 2.* 79
- Pœnitentiæ sacramentum est necessarium ad salutem lapsis post Baptismum, sicut Baptismus nondum regeneratis. ibid.
- Pœnitentiæ, & Baptismi differentia. ibid. 1.1
- Pœnitentiæ sacramenti forma vniuersaliter sunt hæc verba Ministris: Ego te absoluo; reliquæ verò sunt preces Ecclesiæ, non de necessitate Sacramenti. *sess. 14. cap. 3.* 80
- Pœnitentiæ materiæ sunt actus pœnitentiæ: contritio, confessio, satisfactio, requisiti ex institutione Dei. ibid.
- Pœnitentiæ sacramenti effectus est reconciliatio cum Deo. ibid.
- Pœnitentiæ laboriosus quidam baptizatus à SS. Patribus dictus fuit. 79.2.3
- Pœnitentiæ sacramentum est necessarium necessitate medijs in re, vel in voto lapsis post Baptismum. 80.1.4
- Pœnitentiæ sacramentum est necessariù necessitate medijs. ibid. 2.6
- Est necessarium necessitate præcepti. ibid.
- Materia proxima sacramenti Pœnitentiæ sunt actus pœnitentis, nempe contritio, Confessio, & satisfactio. 80.2.2
- Materia remota sacramenti Pœnitentiæ est peccatum actuale commissum post Baptismum. 81.2.3
- Pœnitentiæ effectus quantum ad eius vim & efficaciam, est reconciliatio cum Deo. ibid. 4
- Pœnitentiæ formalis sine, vel virtuali, peccatum nequaquam remittitur. 82.1.3
- Pœnitentiæ à Confessario prudenti est iniungenda salutaris, & conueniens pro qualitate criminum, & pœnitentis facultate. *sess. 14. cap. 8.* 90
- Pœnitentiam in peccato mort. adimplens peccat mortaliter, sed pœnitentiæ sibi à Confessario iniunctæ satisfactio. 92.1.5
- Pœnitentia est verè & propriè Sacramentum pro fidelibus, quæ post Baptismum in peccata labuntur. 98.1.1
- Baptismus, & Pœnitentiæ sacramenta duo distincta sunt. ibid. 2
- Pœnitentia vocatur secunda post naufragium tabula. ibid. 3
- In sacramento Pœnitentiæ ad remissionem peccatorum necessarium est iure diuino confiteri omnia & singula peccata. ibid. 2.8
- per Pœnitentiam non deletur semper tota culpa, & simul tota pœna. 99.2.17
- Pœnitentiam publicam, publicè errantibus dare oportet. *sess. 24. cap. 8. de reform.* 170
- Pœnitentia publica publicè peccantibus iniungenda est. 271.1
- Ordinari potest quis post publicam pœnitentiam peractam. ibid. 2
- Pœnitentiario* Confessus satisfactio Ecclesiæ præcepto. 85.1.10
- Pœnitentiarius ex se non potest absolue à casibus Episcopalibus. 89.2.18
- Pœnitentiarius in omnibus Ecclesijs Cathedralibus, vbi id commòdè fieri potest, instituendus. 271.1.3
- Pœnitentiarij institutio in Cathedralibus tantum faciendâ. ib. 2.4
- Præbenda officij pœnitentiarij vnienda debet esse integra & Canonialis. ibid. 5
- Pœnitentiario primam præbendam assignare non est in optione Episcopi. 272.1.8
- Pœnitentiarij officij institutio, & electio personæ ad solum Episcopum absque consensu Capituli pertinet. ibid. 1.1
- Electio personæ Pœnitentiarij ad solum Episcopum tunc pertinet quando præbenda non vacat in mense Apostolico, vel

Index Rerum.

- adeft alia referuatio, seu affectio. ibid. 12
 Capitulum non potest se intrromittere in electione Pœnitentiarij, licet ad ipsum collatio spectet. ibid. 13
 Pœnitentiarij electio, & collatio Sede Episcopali vacante neque ad Capitulum, neque ad futurum Episcopum, sed ad Sedem Apost. pertinet. ibid. 14
 Collatio præbendæ vnitæ officio Pœnitentiarij ab eis fieri debet, ad quos antea spectabat. 272.2.15
 Pœnitentiarius deputari debet, qui sit Magister, aut Doctor, seu Licentiatus in S. Theologia, vel iure Canonico. ibid. 16
 Gradus Doctoratus non sufficit ad Pœnitentiarij officium non facta professione fidei, aut contra Academiæ statuta, vel consuetudines receptus. ibid. 17
 Pœnitentiarius Canonicus debetur esse constitutus in ætate 40. annorum, seu aliàs quando aptior pro loci qualitate non reperitur. ibid. 18
 Anni 40. requisiti in Pœnitentiaro debet esse completi. ibid. 19
 Ætatis 40. annorum defectus in Pœnitentiaro non obstat vbi aliàs aptior pro loci qualitate non reperitur. ibid. 20
 Pœnitentiarius institutus eo ipso habet à iure, & à Concilio facultatem audiendi Confessiones pœnitentium illius diœcesis. ibid. 21
 Pœnitentiaro quilibet potest sua peccata confiteri, & satisfacit præcepto cap. omnis vtriusque sexus. ibid. 22
 Pœnitentiarius semper paratus existeret debet ad audiendas confessiones. ibid. 23
 Pœnitentiarius in manu virgam, seu bachettam sicut in vrbe non potest retinere. 273.1.24
 Absolvere non potest Pœnitentiarius à casibus, quos Episcopus sibi expressè referuauit. ibid. 25
 Pœnitentiarius non potest casus referuatos sibi ab Episcopo commisos alteri subdelegare. ibid. 26
 Pœnitentiarius non potest suam auctoritatè subdelegare. ibid. 27
 Pœnitentiarius pro præsentè in choro habendus est dum audit confessiones in Ecclesia. ibid. 28
 Pœnitentiarius dum audit confessiones, censetur etiam præfens processionibus, & exequijs defunctorum. 273.2.29
 Ac etiam orationibus. ibid. 30
 Pœnitentiarius præfens in choro non censetur, si confessiones extra Ecclesiam etiam infirmorum audiat. ibid. 31
 Pœnitentiarius antequam præbendæ, quæ suo officio fuit vnitæ vacet, non habet locum nec in Capitulo, nec in choro. ibid. 32
 Pœnitentiarius non tenetur ad maiorem residentiam, quam alij Canonici. ibid. 33
 Polygamia, seu pluralitas coniugum simul est illicita, & irrita iure diuino. 276.2.5
 Papa potest dispensare in aliquot gradibus ex prohibitis Leuit. 18. quia non omnes obligant hodie in lege Euangelica. ibid. 6
 Potestas statuendi impedimenta tam impedientia tantum, quam dirimentia, est in Ecclesia. ibid. 7
 Pontifex. Cause Episcoporum quando coram Pontifice referantur, & per ipsum terminentur. *sess. 13. de reform. cap. 8.* 77
 Vide *Papa*.
 Pontificalia Episcopus alienus non potest à Patriarcha induci ad subeunda munera Pontificalia in diœcesi alicuius Episcopi suffragandi, nisi de ipsius licentia. 33.1.2
 Archiepiscopo prohibitum est Pontificalia exercere in Ecclesijs suffraganeorum absque licentia Ordinarij. ibid. 3
 Pontificalia exercens in aliena diœcesi de Ordinarij loci expressa licentia potest Ordines conferre etiam suis proprijs diœcesanis. ibid. 5
 Pontificalia exercere non potest Episcopus in loco exempto vocatus ab inferiore Prælato ipsius loci sine licentia Episcopi, intra cuius fines locus exemptus constitutus est. 33.2.11
 Suffraganeus datus Episcopo cum facultate exercendi Pontificalia de eius licentia, non potest illo mortuo exercere. ibid. 12
 Episcopus, qui nullum habet Episcopatum, non potest in Ecclesia sua iurisdictionali Pontificalia exercere. ibid. 14
 Nuntius non debet exercere Pontificalia in Ecclesia Archiepiscopi sine eius licentia. 34.1.18
 Baldachinum erigere possunt Episcopi in Ecclesijs Regularium Pontificalia exercentes. ibid. 23
 Episcopo exercenti Pontificalia etiam extra Cathedralè, in ciuitate tamen, tenentur assistere qui solent assistere. ibid. 25
- Vicarius generalis non potest concedere licentiam alteri Episcopo exercendi Pontificalia cum sua diœcesi. 34.2.27
 Episcopus suspenditur à Pontificalibus si ordinauerit in aliena diœcesi absque licentia expressa Ordinarij loci, vel cum eâ personas non subditas. ibid. 30
 Pontificalium nomine quæ veniant. ibid. 31
 Missam cum mitra, & baculo celebrare non potest ab exercitio Pontificalium suspensus. ibid. 32
 Suspenso à Pontificalibus non prohibetur exercitium iurisdictionis Episcopalis. ibid. 33
 Episcopus titularis vigore cuiuscunque priuilegij nullum etiam prætextu familiaritatis ordinare valet, & si secus faciat, est suspendus per annum ab exercitio Pontificalium. 100.1.1
 Pontificalia exercere non potest in loco exempto Episcopus accersitus ab illius Superiore, nisi de licentia Episcopi loci, intra cuius fines locus huiusmodi exemptus fuerit constitutus. 101.1.3
 Episcopus ordinans sibi non subditum absque sui proprij Prælati expresso consensu, aut litteris dimissorijs ab exercitio Pontificalium per annum est suspendus. ibid. 2.5
 Vide *Dignitas*.
 Populus si noluit ecclesiam quæ minatur ruinam, restaurare, illa debet penitus dirui. 133.2.25
 Portio vacat ipso iure per affectuionem scholasticæ. 44.1.6
 Portio congrua quæ. 45.2.7
 de Portione congrua, remissiuè. 51.2.32
 Portio assignanda est ex bonis Archiepiscopij, & Capituli, si cura vnitæ Collegiæ illis imminet. ibid. 37
 Portionis congruæ ab assignatione non datur appellatio suspensiuæ. ibid. 38
 Portio distributionum Canonicorum absentium interessentibus accrescit. 125.2.17
 Portionem etiam minimam ex eleemosynis Missarum celebrandarum, non possunt ecclesiæ, & loca pia sibi retinere. 136.2.5
 Portiones si non sint, vel ita tenues, vel negligentur in ecclesijs cathedralibus, vel Collegiatis, episcopus, vt delegatus separet tertiam partem fructuum, prouentuum, obuentionu, &c. *sess. 21. cap. 3. de reform.* 152
 Portio debita seminario ratione beneficiorum exigi potest post vnionem eiusdem beneficij factam Regularibus, qui Mendicantium priuilegijs, gaudent. 213.1.27. & ibid. 2.40
 Vide *Parti tertia*.
 Portio, quæ sit in ecclesia, in præbendam penitentialem erigi non potest. 272.1.6
 Congrua portio assignanda parochio censetur summa scutoru centum. 292.2.16
 Portio congrua Vicario assignanda, vide *Vicarius*.
 Portionarius episcopus procedit sine Adiunctis contra portionarios habentes vocem in Capitulo, sed non sunt de Capitulo. 398.2.30
 Possessio etiam contra ius est manutenibilis, quando est alicuius temporis considerabilis. 363.1.13
 Possessor pacificus beneficij tenetur ostendere titulum cum superior ex officio inquirat. 45.3.3
 Potentia maior, vel æqualis in Ordinario non facit cessare formam traditam à Concil. 413.1.67
 Potestatem habeant Episcopi, vt delegati circa visitationem & correctionem motum subditorum ordinarij, moderandi, & puniendi, & exequendi iuxta canones, &c. *sess. 24. cap. 10. de reform.* 274
 Præbendæ Theologalis quomodo erigenda. 13.1.1
 Præbendam Theologalem obtinens si legere vilo modo nolit, quomodo cogendus. 13.1.5. & 6
 Canonicatum, & præbendam magistralem cum parochiali obtinens, si in ea, vt tenetur, resideat, fructus Canonicatus, & præbendæ percipere potest. ibid. 8
 Theologus habens Præbendam si legitime obtineret parochialem, tenetur in ea residere amissis distributionibus. 13.2.10
 Præbendæ Theologalis dum vacat, quis munus legendi supplere debeat. ibid. 12
 Quid si clericus secularis non reperitur idoneus pro lectura præbendæ? ibid. 13
 Præbendæ Theologalis deputatio non habet locum in Cathedralibus Regular. ibid. 15
 Pro-

Index Rerum.

- Procedit in Collegiatis, quatum præbendæ sunt de iurepatr. laicorum, 14.1.16
 Idem de Canonatu si nulla sit præbenda. ibid.18
 Comprehendit præbendam, cuius fructus omnes consistunt in distributionibus. ibid.19
 Præbendæ vacantes in mensibus reseruat non comprehenduntur sub hoc decreto. ibid.21
 Præbendæ Theologalis erectio quatenus locum habeat in ea quæ optatur. ibid.22
 Electio personæ ad præbendam Theologalem vacantem in mense ordinario, pertinet ad solum Episcopum, collatio verò ad illos, ad quos antea spectabat. ibid.23
 Præbendæ Theologalis collatio erectæ post Conc. spectat ad illum, ad quem ante Conc. spectabat. ibid.24
 Præbendæ erecta, & deputata pro Theologo, à sequenti Canonico optari non potest. 14.2.26
 Præbendam Theologalem obtinens non potest illam dimittere, & aliam optare. ibid.28
 Canonici Theologus, qui resignauit in manibus Ordinarij præbendam Theologalem, potest obtinere mediante optione pinguiorem cum sui retentione stalli in choro. ibid.29
 Optio in præbenda primò vacatura post Conc. locum non habebit, si ante optionem præcesserit erectio in Theologalem. ibid.31
 Præbendam Theologalem obtinens debet relinquere primum locum antiquioribus Canonici. ibid.32
 Præbendam Theologalem obtinens distributiones quotidianas percipit, quamuis choro non intersit. ibid.34
 Beneficium aliud assignari non potest pro Theologo ubi sunt præbendæ, & canonicatus. 15.1.38
 Præbenda dimidia vacat per assecutionem canonicatus. 44.1.5
 Præbendas duas in eadem Ecclesia obtinens duas voces in Capitulo habere debet. 154.2.12
 Præbenda officio penitentiarij vnienda debet esse integra & canonialis. 271.2.5
 Præbenda post Concilium primò vacans, si non fuit in penitentialem erecta, potest optari. 272.1.9
 Præbendæ tenues simul cum distributionibus, si non sufficiunt pro gradu, & qualitate Ecclesiæ, & personarum, Episcopus de consensu Capituli annectat beneficia simplicia non regularia, vel aliquas supprimat de consensu patronorum si de iure patronatus laicorum sunt, & sit reducenda præbenda ad pauciores numerum, impinguentur, ita tamen vt cultus diuinus, & dignitas Ecclesiæ non minuatur, non obstantibus, &c. *sess.24. cap.15. de reform.* 294
 Episcopis nulla datur potestas supprimendi præbendas vt augentur distributiones, etiam ad augmentum cultus diuini. ibid.2.2
 Præbendam & Parochialem ante Concil. legitime obtinens, potest post Concil. vtrumque legitime obrinere. 302.2.40
 Vide *Beneficium, Canonicatus.*
 Præcedentia in Concil. Provincialibus. 253.2.13
 Præcedentia Capitulo Valuen. & non Sulmonen. debetur tam in Synodo, quam in congregationibus, &c. ibid.14
 Præcedentias locorum in quibusuis processibus inter personas Ecclesiasticas, & Regulares, Episcopus componat. *sess.25. cap.13.* 361
 Consuetudo loci attenditur in præcedentijs. 362.2.11
 Etiam si consuetudo iuri repugnet. 363.1.12
 Possessio præcedentiæ debet attendi tam in publicis, quam in priuatis processibus. ibid.14
 Confraternitates antiquiores, & quæ prius factis vsq. fuerint, deficientes consuetudine sunt præferendæ. ibid.15
 Præcedentia competet Canonici quamuis posterius prouisis, & non coadiutoribus. 403.1.19
 Præcepta Dei non sunt impossibilia. *sess.6. cap.11.* 25
 Præceptum annuæ confessionis non est purè humanum, sed includit, aut supponit præceptum diuinum confessionis quoad substantiam. 84.2.8
 Præcepto annuæ confessionis tenentur omnes, qui ad annos discretionis peruenerint. 85.1.9
 Præcepto annuæ confessionis satisfacit tantum qui confitetur bene. ibid.13
 Præceptum annuæ confessionis obligat intra annum computandum à Quadragesima in Quadragesimam. ibid.14
 Præcepto annuæ confessionis satisficit quauis confessione facta per annum. ibid.1.15
 Præcepto de audienda Missa satisfacit qui horas canonicas ex obligatione recitat. 157.2.10
 Prædestinatum certè se esse nemo viuens præsumat statuere, quasi iustificatus non possit amplius peccare, vel peccator certam sibi promittat resipiscentiam. *sess.6. cap.12.* 25
 Prædicatio Episcopi in aliena diocesi prohibita. 5.1.3
 Prædicare est præcipuum Episcoporum munus. 18.1.2
 Episcopus vel debet per seipsum prædicare, vel sumptibus suis alium conducere. ibid.3
 Episcopus cum prædicet, omnes filere debent. ibid.4
 Prædicandi munus potest per Episcopum committi clerico, qui non sit in sacris. ibid.
 Pastores prædicandi officium non negligant, qui curare debent, vt diebus Dominicis, & Festis solemnibus, quantum fieri potest, verbum Dei populo prædicetur. 19.1.16
 Regulares prædicare volentes, à quibus licentiam habere debeant. ibid.17
 Regulares in Ecclesijs suorum Ordinum prædicare volentes, non tenentur ab Episcopo licentiam obtinere, sed tantum à suis Superioribus. ibid.18
 Episcopus si non modò benedictionem simpliciter non concesserit, verum etiam Regularibus prohibuerit quominus prædicent in suis Ecclesijs, tunc illo contradicente prædicare poterunt. ibid.19
 Licentia Episcopi requiritur ad hoc, vt Regulares prædicare possint in Ecclesijs, quæ sui Ordinis non sunt, & eos examinare poterit. ibid.20
 Episcopus potest interdicerè Regulari ne prædicet licentia non petita, etiam non reddita causa. 19.2.23
 Prædicent Episcopi in sua Ecclesia per se, vel legitime impediti per alios; in alijs autem Ecclesijs, vbi censentur expedire per Parochos, vel si legitime impediti, per alios deputandos ab Episcopo impensis eorum, qui solent, vel tenentur, & hoc singulis festis; tempore autem ieiuniorum, & Quadragesimæ, vel Aduentus quotidie, vel ter in hebdomada sacram Scripturam, vel legem diuinam annuncient, &c. *sess.24. cap.4. de reform.* 258
 Prædicationis munus Episcoporum præcipuum est. 259.1.2
 Episcopus potest prædicare in quacunque Ecclesia etiam Regulari suæ diocesis. ibid.3
 Episcopo prædicanti per seipsum in sua Ecclesia non licet etiam prætextu paupertatis prætere sibi præstari solitam elemosynam. ibid.4
 Episcopus ipsemet quando prædicat, filere debent alij prædicatores. ibid.5
 Parochi si per se velint munus prædicationis obire, non debent impediri. 259.2.6
 Prædicare nullus potest etiam à Parocho inuitatus sine licentia Episcopi. ibid.7
 Parochus debet licentiam concedere approbatis ab Ordinario prædicandi in sua parochia. ibid.8
 Parochus potest dare licentiam viro docto etiam Regulari vt bis, vel ter concionetur in sua Ecclesia sine Episcopi approbatione. ibid.9
 Prædicatoris electio pertinet ad Episcopum. ibid.10
 Prædicatori consuetas elemosynas soluere tenetur Vniuersitas. ibid.11
 Episcopus proprio sumptu conducere debet prædicatorem dum est dubium quorum sumptu sit conducendus pro Quadragesima. 260.1.12
 Correctores ciuitatum facere possunt etiam tenente Vicario generali, vt saltem omnibus diebus Dominicis, & solemnibus festis populo prædicetur. ibid.13
 Prædicandi præceptum non obligat ad vigilijs. ibid.14
 Parochia suæ interesse tenetur vnusquisque pro audienda prædicatione si id commodè fieri potest. ibid.15
 Nullus secularis, siue Regularis etiam in Ecclesijs suorum Ordinum contradicente Episcopo prædicare præsumat. 260.2.18
 Ordinarij possunt quo tempore concionandi licentiam dabunt Regularibus, exigere ab illis fidei professionem. ibid.20
 Regulares absque licentia Episcopi predicantes in Ecclesijs, quæ suorum Ordinum non sunt, ab Episcopo puniri possunt. ibid.21
 Episcopus potest interdicerè Regulari, ne prædicet etiam non

Index Rerum.

- non reddita causa. ibid. 22
 Prædicare licet Regularibus in Ecclesijs sui Ordinis Episcopi
 benedictione petita, licet non obtemperata. ibid. 23
 Prædicatores debent in suis concionibus abstinere à fabulis & fal-
 sis reuelationibus. 7.2.7
 Prædicatores in suis Concionibus fabulas, & falsas reuelationes
 prædicantes debent rigorosè ac seuerè puniri ab Episcopis. ibid. 10
 Prædicatoribus Fratribus conceditur licentia in quibuscunque
 priuatis eorum colloquijs disserere de materia Conceptionis
 B. Virginis. 10.2.13
 Prædicatorem deputandi munus pertinet ad Episcopum im-
 peditum aliqua causa, ex delictis in *cap. inter cetera, de offi.
 ordin.* 18.1.5
 Prædicatoris electio, & deputatio in cathedralibus semper
 cedit ad Episcopos. ibid. 6
 Limita vt. ibid. 2.7
 Capitulum in electione Prædicatoris in Ecclesia cathedrali ni-
 hil potest. ibid. 8
 Prædicatorem in Ecclesia cathedrali sumptibus proprijs con-
 ducere debet Episcopus. ibid. 9
 Consuetudo immemorialis nominandi, vel præsentandi Præ-
 dicatorem Episcopo pro Ecclesijs inferioribus, non est subla-
 ta. ibid. 10
 Episcopus non potest compellere vniuersitatem ad præstan-
 dam solitam eleemosynam Prædicatori, si ipsum voluerit de-
 putare. ibid. 11
 Pensionarius non tenetur contribuere pro mercede conciona-
 toris, vbi est consuetudo, quod populus talem impensam faci-
 at. ibid. 13
 Parocho per seipsum concionanti minimè licet prætere
 eleemosynam. 19.1.15
 Regulares prædicantes in Ecclesijs que suorum Ordinum non
 sunt, absque licentia Episcopi, an ab eo puniri possint. ibid. 2.21
 Prædicatores errores, aut scandala disseminantes per Episco-
 pum à prædicatione interditi debent. ibid. 24
 Prædicatores in popularibus communibus apud rudem plebem
 non dicant questiones difficiliore, subtiliore, que non fa-
 ciant ad pietatem, & edificationem. *sess. 25.* 327
 Vide *Concionator.*
 Præfationis auctor. 139.2.19
 Sanctus ter in fine Præfationis canitur ex Apostolica traditione.
 140.1.20
 Præfecta monasterij ante mensem admoneat Episcopum de pro-
 fessione Virginum sub pœna suspensionis ab officio ad libi-
 tum Episcopi. *sess. 25. cap. 17.* 376
 Prælati. Officium Prælatorum in subditorum correctione. *sess. 7.
 de Reform. cap. 1.* 71
 Prælati Religiosorum non habent iure communi facultatem de-
 ponendi, vel degradandi suos subditos. 76.2.6
 Prælati non potest suis Religiosis translati, absque iusta cau-
 sa concedere facultatem standi extra monasterium. 109.1.2
 Prælati Ecclesiæ collegiatae etiam si sacris Ordinibus careat, præ-
 sidentia, ac vox in Capitulo competit. 154.1.9
 Prælati Religionum est licitum concedere Religiosis peculium
 ad nutum superiorum reuocabile ad solos vsus honestos, &
 pios. 332.1.2
 Quid attentio iure hodierno Concilij. ibid. 3
 Prælati inferior habens iurisdictionem quasi Episcopalem ha-
 bet iurisdictionem de qua in hoc decreto. 359.2.28
 Vide *Electio.*
 Præpositus iurisdictionalem tantum curam habens tenetur resi-
 dere. 175.1.37
 Præsentatio soli Episcopo facièda est ad effectum examinis dum-
 taxat si institutio legitime pertinet ad inferiorem. 58.2.14
 Equites Capellani Religionis S. Stephani præsentari possunt
 ad Ecclesias seculares. 108.1.5
 Præsentetur beneficiandus ipsi Ordinario, alias institutio sit nul-
 la. *sess. 14. de Reform. cap. 13.* 112
 Præsentatio ad Parochialem facta à patrono ecclesiastico de
 aliquo antequam sit ab examinatore approbatus in con-
 cursu est nulla. 315.2.143
 Præsentationes multiplicatè que dicantur. 409.1.5
 Præsentationes continuatè dicuntur si vna sequatur aliã. 412.1.56
 Spatium 50. annorum sumit initium ab illo die, quo apparet
 factam fuisse primam præsentationem. ibid. 57
 Præsentationes effectū sortiri dicuntur si sint confirmatæ. ibid. 58
 Effectuatio probationum & prouisionum factarum de benefi-
 cio tanquam vacante probatur per alterius obitum, vel per
 resignationem. ibid. 59
 Præsentatio non sufficit vnica, licet fuerit effectuatæ spatio 30
 annorum. ibid. 60.
 Præsentati, & nominati ad quæcunque beneficia Ecclesiastica à
 quocunque, & quocunque priuilegio, vel consuetudine non
 admittantur, nisi prius ab Ordinario loci examinati, & ido-
 nei reperti, &c. *sess. 7. cap. 13. de reform.* 57
 Præsentati ad beneficia simplicia, absque præuio examine Episco-
 pi, institui non possunt ab ijs, ad quos institutio spectat. 58.1.6
 Præsentatus, seu electus ad beneficium simplex potest absens,
 si notus sit, ab Episcopo institui. 59.2.27
 Præsentatus à patronis laicis ad Ecclesiam Parochialem suffi-
 cit quod examinetur coram alijs examinatorebus non syno-
 dalibus. 316.2.11
 Præsentatos à Patronis Episcopus examinet, & non idoneos re-
 pellat. *sess. 25. cap. 9. de reform.* 400
 Præsidens Capitulo etiam si non sit in Sacris, in eo proponere, ac
 resolutiones accipere potest. 154.1.8
 Præstimonij an sint beneficia Ecclesiastica. 107.2.2
 Præstimonij ad titulum quod solitum fuerit dari in titulum po-
 test quis ad sacros Ordines promoueri. 120.1.13
 Præstimonium habens potest ordinari ab Episcopo illius diocœ-
 sis in quo illud possidet. 188.2.26
 Præbyteri qui ordinari debent. *sess. 23. de Reform. cap. 1.* 199
 Præbyteri curam animarum habentes tenentur præse, vel per
 alios celebrare singulis saltem diebus Dominicis, & festis, so-
 lemnibus. 200.1.4
 Præbyteros, & clericos ascriptos Ecclesijs non potest Episco-
 pus ob necessitatem Ecclesiæ cogere ne discedant ab ea cau-
 sa studij. 208.1.4
 Præbyter diocœsanus non existens de Capitulo Cathedralis,
 non ad visitanda limina. 258.2.42
 Nec manens in Curia. ibid. 43
 Principis venia dicitur subreptitia, non facta mentio de iterato
 crimine. 76.1.1
 Principibus secularibus præcipitur sub virtute obedientiæ, vt
 requisiti interponant suum auxilium, & auctoritatem, cum
 Episcopis, vel Regularibus volunt reformare Monasteria. *sess. 21.
 cap. 22.* 384
 Prioratum Militum Hierosolymitanorum Ordinarius visitare
 non potest. 153.1.19
 Prioratus, qui suis capitibus subsunt, ab Episcopis visitari non
 possunt. ibid. 2.20
 Prioratus Regulares concursu non conferuntur. 308.1.9
 Priuilegia remunerationis gratia concessa non suspenduntur.
 51.2.40
 Priuilegia mendicantium ne prohibeantur petere eleemosynas,
 sunt abrogata per hoc decretum. 135.1.4
 Priuilegium Episcoporum, quod cum Altari portatili celebrare
 possint, & sibi facere celebrari, est sublatum per hoc decre-
 tum. 148.1.16
 Priuilegio fori Ecclesiastici nullus gaudeat, nisi habeat benefi-
 cium Ecclesiasticum, vel deserens habitum, vel tonsuram, &c.
sess. 23. cap. 3. de reform. 178
 Priuilegia concessa, vel concedenda quocunque titulo, non de-
 rogant priuilegijs concessis à Conc. Trid. *sess. 25. cap. 11.* 275
 Priuilegia, que Vniuersitatibus studiorum generalium, seu eor-
 um personis sunt concessa, excipit hoc decretum. 400.2.59
 Priuilegiū quando dicatur concessum ex causa onerosa. 413.1.70
 Priuilegia omnia Regularium sunt reuocata in his, que Concil.
 Trid. aduersantur. 433.2.3
 Probationum reiectio. 322.1.25
 Probationes oblatæ à patronis non possunt repelli vt eorum pa-
 tronatus declarentur esse ex Concilio. 413.2.80
 Vide *Præfatio.*
 Processio corporis Christi in eius festo debet inchoari à Cathedra-
 li. 65.2.5
 Processiones Sede vacante publicè, vel priuatim à Capitulo in
 diocœsi fiant ad impetrandum bonum Pastorem. *sess. 24. cap. 1.
 de reform.* 250
 Processionibus publicis vocati compelluntur venire omnes
 exempti, etiam Regulares, his exceptis, qui in stricta clausu-
 ra